Jacobus de Engelen maritus legitimus Elizabet sue uxoris filie quondam Johannis Hollander et dicta Elizabet cum eodem Jacobo suo marito tamquam cum suo tutore hereditarie vendiderunt Johanni Nellen sutori hereditarium census XX solidorum monete solvendum hereditarie #mediatim# nativitat's Domini et mediatim Johannis baptiste ex medietate (dg: domus et aree

quondam Jo dicti Johannis Hollander site in Busco ad forum piscium) ad se spectante in domo et area que fuerat dicti quondam Johannis Hollander sita in Busco ad forum piscium inter hereditatem quondam Godefridi de Wezel ex uno et inter hereditatem Willelmi de Hemert ex alio tendente a dicto foro piscium ad hereditatem Arnoldi de Vlijmen ut dicebant promittentes indivisi cum tutore super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu quinque librarum dicte monete annuatim ex dicta integra domo et area dicto emptori #prius# solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 156v 09 do 29-08-1398.

Henricus van Werthuzen beloofde aan Ludovicus Asinarius, tbv Anthonius van Montefija etc, 174 oude Franse schilden¹³, met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1398; 2+30+1=33 dgn) te betalen, op straffe van 4.

Henricus de Werthuzen promisit super omnia Ludovico Asinario ad opus Anthonii de Montefija etc CLXXIIII aude scilde Francie ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena IIII. Testes Gestel et Hubertus datum quinta post Bartholomei.

BP 1181 p 156v 10 do 12-09-1398.

Cristina wv Johannes zvw Lambertus van Pettelaer verhuurde aan Johannes Pauwels soen van Geffen bakker een kamp, ongeveer 2½ morgen groot, ter plaatse gnd Calven Berch, tussen wijlen Rodolphus Koijt enerzijds en Andreas Hoppenbrouwer anderzijds, met een eind strekkend aan een ander erfgoed van voornoemde Cristina en met het andere einde aan een gemene sloot, voor een periode van 4 jaar, ingegaan afgelopen Pasen (zo 07-04-1398). Voornoemde Cristina zal voornoemd kamp omwallen, op het eind tegen haar andere erfgoed. Johannes heeft recht van weg over dit andere erfgoed. Voornoemde Cristina en haar dochter Bertha beloofden lasten af te handelen.

Cristina relicta quondam Johannis filii quondam Lamberti de Pettelaer quendam campum duo et dimidium iugera terre vel circiter continentem situm (dg: retro) ad locum dictum Calven (dg: We) Berch inter hereditatem quondam Rodolphi (dg: de) Koijt ex 'alio et inter hereditatem Andree Hoppenbrouwer ex alio tendentem cum uno fine (dg: sit) ad hereditatem dicte Cristine et cum reliquo fine ad commune (dg: -m plateam) fossatum locavit recto locacionis modo Johanni Pauwels soen de Geffen pistori ab eodem ad spacium quatuor annorum a festo pasche proxime preterito sine medio sequentium libere possidendum tali condicione quod dicta Cristina circumvallabit dictum campum ad spacium predictum in fine eiusdem campi qui (dg: fine) finis (dg: eiusdem) situs est contigue iuxta dictam (dg: hereditatem) reliquam hereditatem dicte Cristine et quod dictus (dg: Cristina viare tenebitur) #Johannes# viare poterit (dg: per) dicto spacio pendente per dictam reliquam hereditatem scilicet vemendi (dg: ad dictum camp) eundi et (dg: rid) redeundi et suas bestias ambigendi per dictam reliquam hereditatem dicte Cristine ad dictum campum (dg: item) et secundum istas condiciones promiserunt #et cum ea Bertha eius filia# super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere dicto spacio pendente. Testes Hubertus (dg: et Vladeracken datum quinta post Bartholomei) {later toegevoegd, en ook in een ander handschrift:} et Pijnappel datum quinta post nativitatis Marie.

BP 1181 p 156v 11 do 29-08-1398.

Arnoldus zvw Paulus gnd des Groeven Suager droeg over aan Gerardus Heerken jongere zvw Godefridus Heerken zijn deel in een beemd van wijlen Johannes van Amstel, in Dinther, ter plaatse gnd in het Kercveld, in de Gemene

¹³ Zie → BP 1182 p 291r 09 vr 24-12-1400, ivm de schuld bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Henricus van Werthusen met zijn goederen.

Beemden.

Arnoldus filius quondam Pauli dicti des Groeven Suager totam (dg: et) partem et omne jus sibi competentes in prato (dg: dicto) #quondam Johannis de Amstel# sito in parochia de Dijnter (dg: retro ecclesiam inter) in loco dicto int Kercvelt in communia' prata' (dg: inter) ut dicebat (dg: ven) supportavit Gerardo (dg: f) Heerken filio juniore quondam Godefridi Heerken promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

1181 mf02 F 08 p. 157.

quinta post Bartholomei: donderdag 29-08-1398.

quinta post Andree: donderdag 05-12-1398.

BP 1181 p 157r 01 do 29-08-1398.

Johannes van der Hoernic zwv Johannes van der Hoernic van Vechel verkocht aan zijn broer Walterus van der Hoernic de navolgende erfgoederen, in Veghel, ter plaatse gnd die Bruesselse Buenre, ter plaatse gnd Jans Velt van der Hoernic, (1) een stuk land, gelegen achter de schuur van Henricus van Bruessel, tussen erfgoed gnd Heijnen Venne van Bruessel enerzijds en een gemene steeg aldaar anderzijds, (2) een stuk land gnd dat Vlasland en een aangelegen stukje beemd gnd dat Gheerken, tussen erfgoed gnd Mertens Beemd enerzijds en voornoemde Walterus van der Hoernic anderzijds, (3) een stuk land gnd dat Hoge Land, tussen voornoemde Walterus van der Hoernic enerzijds en erfgoed gnd die Hoge Desselt anderzijds, (4) een stuk land, gnd dat Brede Stucsken in den Beemd, tussen Jacobus zwv Jacobus die Visscher enerzijds en erfgoed gnd Martens Beemd anderzijds, (5) een stuk land gnd dat Mortel Stuk, beiderzijds tussen Martinus Peters soen, (6) een hofstad, tuin en aangelegen stuk beemd, tussen voornoemde Walterus van der Hoernic enerzijds en een gemene steeg aldaar anderzijds, belast met 26 penning cijns aan Rutgherus Cort in geld waarin ze betaald moeten worden en een b-erfcijns van 12 schelling geld.

Johannes van der Hoernic filius quondam Johannis van der Hoernic de Vechel (dg: peciam ter) hereditates infrascriptas sitas in parochia de Vechel in loco dicto die Bruesselsche Buenre in loco dicto Jans Velt van der Hoernic videlicet peciam terre sitam retro horreum Henrici de Bruessel inter hereditatem (dg: dictam) dictam Heijnen Venne de Bruessel ex uno et inter (dg: here) communem stegam ibidem tendentem ex alio atque peciam terre dictam dat Vlaslant et particulam prati dictam dat Gheerken sibi adjacentem sitas inter hereditatem dictam Mertens Beemt ex uno et inter hereditatem Walteri van der Hoernic ex alio item peciam terre' dat Hoge Lant sitam inter (dg: hereditatem) 'inter hereditatem dicti Walteri van der Hoernic ex uno et inter hereditatem dictam die Hoghe Desselt 'atque peciam terre dictam dat Brede Stucsken (dg: sitam) in den Beemt #sitam# inter hereditatem Jacobi filius' quondam Jacobi die Visscher ex uno et inter hereditatem dictam Martens Beemt ex alio item peciam terre (dg: dat) dictam dat Mortel Stuc sitam inter hereditatem Martini Peters soen (dg: ex uno et inter here) ex utroque latere coadiacentem item domistadium ortum et peciam prati sibi adjacentem sitos inter hereditatem dicti Walteri van der Hoernic ex uno et inter quandam communem stegam ibidem tendentem ex alio ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Wa) dicto Waltero van der (dg: Hoernc) Hoernic suo fratri #filio# promittens super omnia warandiam (dg: v) et obligationem deponere exceptis XXVI denariis census Rutghero Cort scilicet in tali moneta in quali de jure sunt solvendi et hereditario censu XII solidorum monete (dg: et here). Testes Hubertus et Vladeracken datum quinta post Bartholomei.